

stanbul, 31 Ocak 2013

2013/118

GENEL MEKTUP

No: 688

Konu: Aylık Dönemler tibarıyla Yapılan Aracılık Komisyonu ve Promosyon Uygulamaları Bildirimleri hk.

SAYIN ÜYEM Z,

Bilindi i üzere, 30.03.2009 tarih ve 596 sayılı Genel Mektubumuz do rultusunda, “Aylık Dönemler tibarıyla Yapılan Aracılık Komisyonu ve Promosyon Uygulamaları Bildirimi” Formu Üyelerimiz tarafından Birli imize iletilmektedir.

Aracılık komisyonu ve promosyon uygulamalarının izlenmesini teminen Birli imize yapılmakta olan söz konusu bildirimlerin, Birli imize iletim ekli de i tirilmi tir. “Aylık Dönemler tibarıyla Yapılan Aracılık Komisyonu ve Promosyon Uygulamaları Bildirimi” Formu, Ocak 2013 döneminden itibaren Birli imizin yeni veri yönetim sistemi olan ve Bilgi Bankası Formu için kullanılmaya ba layan “TSPAKB Üye Yönetim Sistemi” ile (<http://uys.tspakb.org.tr/> linkinde yer almaktadır) elektronik ortamda toplanmaya ba lanacaktır.

“TSPAKB Üye Yönetim Sistemi”ne eri im için kullanılmakta olan kullanıcı adı ve ifresi ile sisteme giri yapıldıktan sonra (*ilgili adrese eri im için gerekli kullanıcı adı ve ifre Ekim ayı içerisinde “tspakb@”*

ibaresi ile ba layan kurumsal e-posta adresinize gönderilmi tir), a a ıda gösterilen **“Komisyon ve Promosyon Bildirimi”** kısmına girilerek, ilgili Form **açıklamalar kısmı dikkate alınarak** aylık olarak doldurulacaktır.

Bilgi Bankası	F00 => Komisyon Gelirleri (I) İndir Kaydet
Komisyon ve Promosyon Bildirimi	Dönem
F00 => Komisyon Gelirleri (I)	2013 Ocak
F01 => Komisyon Gelirleri (II)	İVKB Pay Piyasası ve GİP (Yerli) İMKB Pay Piyasası ve GİP (Yabancı) İMKB VOP(Yerli)+VOB(Yerli) İMKB VOP(Yabancı)+VOB(Yabancı)
F02 => Promosyon Kampanyaları	İşlem Hacmi (TL) (Kurum portföyü işleri hacmi hariç)
Kontrol Et ve Gönder	Komisyon Gelirleri (TL)
	Müşterilere Yapılan Komisyon İade Tutarı (TL)
	İşlemi Yapan Hesap Sayısı

Bildirim Formlarının, ilgili Borsa ve Piyasalar ile yerli-yabancı mü teri ayırımı yapılarak doldurulması ve en geç izleyen ayın 20'sine kadar Birli imize gönderilmesi uygulamasına devam edilecektir.

Sistemin veri giri ine açılı tarihi ise, elektronik posta ile Kurumunuza bildirilecek olup, ancak bundan sonra veri giri leri yapılabilecektir.

Gere i için bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla,

**İkay ARIKAN
GENEL SEKRETER**